
令和 5年 5月31日 

令和 5年 5月31日 

低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 可児御嵩インターチェンジ工業団地（第二工区）造成その２工事

小池・中濃特定建設工事共同企業体　小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　柿田・御嵩町顔戸　地内

契 約 締 結 日

～ 令和 7年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 5月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\318,120,000請 負 金 額

\28,920,000内 消 費 税

\322,964,400予 定 価 格

\293,604,000入札書比較価格

\295,707,863

\268,825,330

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

第二工区その２
　敷地土工　盛土　V=30,300㎥、法面整形　A=1,480㎡
　耕作土地盤改良（BH混合H=1.0m）　A=18,160㎡
　法面工　A=1,480㎡
　防災工　一式
　構造物取壊し工　一式
　付替水路工　L=300m
　道路工H路線　L=297m、F路線　L=60m、
　　　　　　　広見線沿管理道路　L=300m
　瀬田大排水路　人孔嵩上げ　N=1箇所
　下水道工　一式
　消防水利工　防火水槽　N=2箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \289,200,000                                     落  札小池・中濃特定建設工事共同企業体　小池土木（株）

      \292,000,000                                     市原・可茂特定建設工事共同企業体　市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


